



Gorzów Wlkp., 06.08.2019 r.

Zn. spr.: TTZ.270.1.5.2019

## INFORMACJA Z ZEBRANIA

W dniu 05.08.2019r. o godzinie 11:00 odbyło się spotkanie wykonawców mające na celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa na rzecz Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie Wlkp. nowej maszyny wielooperacyjnej typu harwester wraz z serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym” - nr sprawy: TTZ.270.1.5.2019,

Zgodnie z art. 38 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiamy poniżej zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedzi na nie:

### Pytanie nr 1:

W jakiej formie i kiedy mają być przysyłane referencje dot. Należytego wykonania dostaw ?

### Odpowiedź:

Referencje stanowiące potwierdzenie wykonanych dostaw zadeklarowanych w załączniku nr 8 Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego do Wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 26 ust. 1 PZP

### Pytanie nr 2:

W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji (poręczenia), przez kogo ma być podpisana gwarancja? Czy wykonawca musi również podpisać ją podpisem kwalifikowanym?

### Odpowiedź:

**Zgodnie z pkt 9, ppkt 9.6 SIWZ Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądź należy złożyć wraz z Ofertą w oryginale w postaci elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznymi osób upoważnionych do jego wystawienia. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy, zostanie odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b PZP.**

### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę maksymalnej wartości stawki roboczogodziny (rbh) zaoferowanej przez Wykonawcę w złożonej ofercie z nie większej niż 100 zł/rbh netto na nie większej niż 150 zł/rbh ?

**Odpowiedź:**

1) Zamawiający zmienia treść pkt 3 ppkt 12 lit. b) SIWZ

**z:**

„b) robocizny rozliczany będzie jako iloczyn faktycznie przepracowanych godzin oraz stawki zł/rbh wynikającej ze złożonej oferty. Maksymalna wartość stawki roboczogodziny (rbh) zaoferowanej przez Wykonawcę w złożonej ofercie nie może być większa niż 100 zł/rbh netto”.

**na:**

„b) robocizny rozliczany będzie jako iloczyn faktycznie przepracowanych godzin oraz stawki zł/rbh wynikającej ze złożonej oferty. Maksymalna wartość stawki roboczogodziny (rbh) zaoferowanej przez Wykonawcę w złożonej ofercie **nie może być większa niż 120 zł/rbh netto**”.

2) Zamawiający zmienia treść pkt 14.2. ppkt 5.

**z:**

„W ramach kryterium „**STAWKA (KOSZT) 1 ROBOCZOGODZINY [zł/rbh]**” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:

**Liczba punktów =  $(S_{\min}/S_{\text{of}}) \times 100 \text{ pkt} \times 1 \% [\text{pkt}]$**

gdzie:

-  $S_{\min}$  - najniższa stawka [koszt] z podatkiem VAT (23%) wśród wszystkich ofert podlegających ocenie

-  $S_{\text{of}}$  – stawka [koszt] z podatkiem VAT (23%) podana przez Wykonawcę, dla którego wynik jest obliczany

*Maksymalna wartość stawki roboczogodziny (rbh) zaoferowanej przez Wykonawcę w złożonej ofercie nie może być większa niż 100 zł/rbh netto.*

Ocenie w ramach kryterium „**STAWKA (KOSZT) 1 ROBOCZOGODZINY [zł/rbh]**” podlegać będzie stawka (koszt) 1 roboczogodziny pracy serwisu w przypadku napraw nieobjętych gwarancją w okresie jej obowiązywania podana w formularzu „OFERTA” (Załącznik nr 2 do SIWZ).”

**na:**

„W ramach kryterium „**STAWKA (KOSZT) 1 ROBOCZOGODZINY [zł/rbh]**” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:

**Liczba punktów =  $(S_{\min}/S_{\text{of}}) \times 100 \text{ pkt} \times 1 \% [\text{pkt}]$**

gdzie:

-  $S_{\min}$  - najniższa stawka [koszt] z podatkiem VAT (23%) wśród wszystkich ofert podlegających ocenie

-  $S_{\text{of}}$  – stawka [koszt] z podatkiem VAT (23%) podana przez Wykonawcę, dla którego wynik jest obliczany

*Maksymalna wartość stawki roboczogodziny (rbh) zaoferowanej przez Wykonawcę w złożonej ofercie nie może być większa niż 120 zł/rbh netto*”.

Ocenie w ramach kryterium „**STAWKA (KOSZT) 1 ROBOCZOGODZINY [zł/rbh]**” podlegać będzie stawka (koszt) 1 roboczogodziny pracy serwisu w przypadku napraw nieobjętych gwarancją w okresie jej obowiązywania podana w formularzu „OFERTA” (Załącznik nr 2 do SIWZ).”



**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający może określić maksymalny termin opóźnienia dostawy przedmiotu zamówienia, po przekroczeniu którego Zamawiający może odstąpić od umowy z winy Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Wzór umowy zabezpiecza interesy Zamawiającego. W związku z tym Zamawiający nie widzi potrzeby dodatkowego zapisu dotyczącego określenia maksymalnego terminu opóźnienia dostawy przedmiotu zamówienia w treści załącznika nr 5 (Wzór umowy) w proponowanym zakresie.

DYREKTOR  
Ośrodka Transportu Leśnego  
w Gorzowie Wlkp.  
*Marian Targos*